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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Turizmde Sağlık TRZ341 5 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Turizm İşletmeciliği - Lisans (Yüz yüze)

Amaç Bu dersin amacı, sağlık turizmi ile ilgili kavramların bilinmesi, sağlık turizminin gelişiminin incelenmesi, sağlık turizmi sektörünün
incelenmesi ve Türkiye ve dünyadaki sağlık turizminin analiz edilmesidir.

Ders İçeriği

Turizm kavramı, turizmin tarihçesi, ülke ekonomilerine katkıları, turizm türleri ve turizm politikaları, dünyada ve Türkiye’de sağlık turizmi,
termal turizm ve spa turizmi, dünyada ve Türkiye’de medikal turizm, ileri yaş ve engelli turizmi, sağlık turizminde öncü ülkeler, turizm
politikaları ve 8 pazarlama stratejileri, sağlık turizmi işletmelerinde tutundurma, turist sağlığı hizmetleri ve turizmde çalışanların sağlığı,
sağlık turizmi ve etik, dünyada ve Türkiye’de sağlık turizmiyle ilgili yapılmış araştırmalar konularını kapsamaktadır.

Ders Kaynakları Karagülle, Z., Karagülle M., Doğan B. M. (2011). Türkiye Termal SPA Sağlık Rehberi. Nobel Tıp Kitabevleri.

Hafta Konu

1 Sağlık Turizmine Giriş-Türkiye'de Sağlık Turizmi
2 Sağlık Turizmine Genel Bakış
3 Covid-19 Pandemisinin Türkiye Sağlık Turizmine Etkileri
4 Dünyada Sağlık Turizmi
5 Sağlık Turizminde Aracı Kurumlar
6 Sağlık Turizmi Hukuku
7 Ara Sınav
8 Sağlık Turizminde Fırsatlar ve Öneriler
9 Medikal Turizimde Bakım ve Tedavi Kalitesi Sürecinde Akreditasyon
10 Farklı Ülkelerin Sağlık Turizmi-Öğrenci Sunumları
11 Farklı Ülkelerin Sağlık Turizmi-Öğrenci Sunumları
12 Farklı Ülkelerin Sağlık Turizmi-Öğrenci Sunumları
13 Farklı Ülkelerin Sağlık Turizmi-Öğrenci Sunumları
14 Farklı Ülkelerin Sağlık Turizmi-Öğrenci Sunumları

Program Çıktıları

1 Turizm alanındaki en güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç ve gereçleri ve diğer bilimsel kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde bilgi ve kavrayışa sahip
olur.

2 Turizm alanındaki kavramları, fikirleri ve verileri bilimsel yöntemlerle değerlendir, karmaşık problem ve konuları belirler, tartışır, analiz eder ve sonuçları kullanır.

3 Turizm ve otelcilik alanındaki uygulamalarda karşılaşabileceği öngörülemeyen sorunlarda bilgi ile becerilerini kullanarak ve sorumluluk alarak kanıtlara dayalı çözüm
üretir.

4 Turizm alanıyla ilgili bir çalışmayı belirli bir süreç içerisinde bireysel ve/veya ekip üyesi olarak planlar ve yönetir.
5 Turizm ile ilgili sektörlerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayıp yönetir, hissedarları ve paydaşları eğitir.

6 Eleştirel düşünme, alternatif çözüm üretme, sorunlara yaklaşım yollarının zayıf ve kuvvetli yönlerini tanımlama, akıl yürütebilme ve farklı kaynaklardan edindiği bilgiyi
analiz etme becerisine sahip olur.

7 Anadilde yazılı ve sözlü iletişim yeterliliğine sahip olup doğru ve etkili konuşabilme, ikna gücü yüksek, bilgileri ve düşünceleri başkalarının anlayabileceği şekilde
iletebilme, yorumlama ve eleştirebilme yeteneğini geliştirir.

8 Alanındaki gelişmeleri izleyerek meslektaşları ile iletişim kurabilmek için en az bir yabancı dili yeterli düzeyde anlar.
9 Turizm alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ve donanımı bilgisine sahip olarak bilişim teknolojilerini etkili bir şekilde kullanır.
10 Turizm alanı ile ilgili sayısal ve istatiksel araştırma becerisini, analitik düşünme ve sonuçları yorumlayabilme, stratejik yaklaşım geliştirebilme yeteneğini geliştirir.
11 Turizm alanı ile ilgili mevzuatı, temel değerleri ve ilkeleri izleyerek doğal çevrenin korunma konularında yürütücü düzeyde yeterli bilgi sahip olur.

12 Sorumluluğundaki kişiler ilgili ilgi, istek ve ihtiyaçlarını bilerek ülkenin ve yakın çevrenin sosyo-kültürel ve ekonomik özelliklerini tanıyarak öğretme ve öğrenme
süreçlerini planlar, uygular ve yönetir.

13 Sürekli gelişim için öz değerlendirme yaparak yeni bilgi ve fikirlerle girişimlerde bulunur, kendisini ve kurumunu sürekli geliştirir.
14 Turizm İşletmeciliği bölüm mezunu olarak, turizm işletmelerinde mesleki gelişime yönelik etkinlikler planlar ve yürütür.
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1. Turizm, Sağlık, Güvenlik, Turist Sağlığı Kavramları, Sağlık Ve Turizm İlişkisi Hakkında Bilgi
Sahibidir Ve Bilgisini Kullanabilir. - - - - - - - - - - - - - -

Sağlık turizminin gelişimini ve gelişim nedenlerini ifade eder - - - - - - - - - - - - - -
Sağlık turizmi sektörü ve yapılan düzenlemelerini tartışır - - - - - - - - - - - - - -
Türkiye’de ve dünyadaki sağlık turizmini analiz edip değerlendirir - - - - - - - - - - - - - -
Sağlık turizmi pazarı, endüstrisi ve tedavi süreçlerini inceler - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349015
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